Syamsul Bahri sebagai pengganti
Tuan Musa.

Sejak tahun 2004, tariqat naqsabandiyah dipimpin oleh tuan syekh H. Kh.
Syamsul Bahri sampai beliau meninggal pada tanggal 8 april 2013 Masehi. Kemudian
mulai tanggal 09 April 2013 Masehi - 28 Jumadil awal 1434 Hijriah seluruh Jama’ah
mengangkat dan menabalkan kh. Ahmad Wajir, S.Ag sebagai penerus Tuan Musa
untuk memimpin dan meneruskan persulukan tariqat naqsabandiyah Sialang gatap.

“Awal mula berdirinya suluk di besilam dengan anak tuan syeh Abdul Rokan yaitu
bernama tuan syeh daut, guru beliau dan beliau mengembangkan semenjak tahun
1965.